
                    CAMMINATA PER LA VITA

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 760 DI GIOIA MASSIMILIANO 1979 M40 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00:33.03 20 -
2 756 STAROPOLI LUCA 1980 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:33.52 20 20
3 958 BURLO ANDREA 1970 M45 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:34.03 20 20
4 767 LUPI SIMONE 1986 M25 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:34.42 20 20
5 781 RAINERI MAURO 1971 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:36.17 19 19
6 732 AMOROSI DOMENICO 1973 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:36.24 18 18
7 780 ROMEO FRANCESCO 1966 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:37.00 20 20
8 799 DI RIENZO LORETO 1978 M40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:37.05 19 20
9 849 CANTANNA MASSIMILIANO 1975 M40 A130747 - G.S.P.T. 75 00:37.09 18 19
10 878 DI TRANI SIMONE 1975 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:37.10 17 18
11 811 LAGOTTO CHRISTIAN 1987 M25 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:37.13 19 19
12 803 CADEDDU ROBERTO 1970 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:37.20 17 17
13 973 POGGIO CLAUDIO 1986 M25 A130753 - A.S.D. TO 021 00:37.24 18 18
14 891 ALFARONE GIUSEPPE 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:37.43 20 20
15 871 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:37.55 20 20
16 794 GIOVINAZZO LUIGI 1971 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:38.28 16 16
17 959 COSTABELLO LUCA 1974 M45 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:38.35 15 15
18 917 CENACCHI ALESSANDRO 1971 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:38.37 14 14
19 736 VIANO FEDERICA 1974 F45 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:38.42 20 20
20 792 MARCHIAFAVA GANDOLFO 1970 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:38.47 13 13
21 921 PRANDI DANIELE 1987 M25 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:38.50 17 17
22 779 ROSELLINI FRANCESCO 1979 M40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:38.53 16 17
23 897 DEMO ENRICO 1977 M40 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:38.56 15 16
24 740 Peinetti Andrea 1989 M25 NON TESSERATO 00:39.01 - -
25 880 CINUS SIMONE 1977 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:39.04 14 15
26 969 BIANCO BRUNO 1954 M65 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:39.05 20 20
27 840 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M35 A130753 - A.S.D. TO 021 00:39.07 19 19
28 900 BARILLI GIORGIO NORBERTO 1962 M55 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:39.12 19 19
29 733 LA SANA LUCA 1972 M45 TO200 - BASE RUNNING 00:39.15 12 -
30 793 LEMBO DOMENICO 1958 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:39.16 20 20
31 747 MENUSAN LORIS 1972 M45 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:39.18 11 12
32 841 CASTELLANETA GENNARO 1955 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:39.37 19 19
33 941 DAGHERO IVO 1974 M45 TO102 - G.S. DES AMIS 00:39.40 10 -
34 876 EANDI ELIO 1966 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:39.44 19 19
35 935 GELATO PAOLO 1974 M45 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00:39.45 9 -
36 832 GIBELLO ROBERTO 1957 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:39.49 18 18
37 798 DINOIA DONATO 1971 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:39.51 8 11
38 791 MINARDI MICHELE 1960 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:39.57 18 18
39 787 PEDRON MARCO 1977 M40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:39.58 13 14
40 851 AZZALIN LUIGINO 1949 M70 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:40.00 20 20
41 936 CASTELLUCCIO ANDREA 1980 M35 TO230 - CARIGNANO RUN 00:40.02 18 -
42 870 LANDINO FERDINANDO 1957 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:40.06 17 17
43 768 FORNELLI MARIA 1973 F45 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:40.09 19 19
44 816 CAMUSO TOMMASO 1965 M50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:40.23 18 18
45 990 TARTAGLIA ROBERTO 1971 M45 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00:40.43 7 10
46 743 SARAGOSI MASSIMO 1969 M50 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:40.49 17 17
47 786 PEPE ANGELO 1955 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:40.49 16 16
48 774 VALENTE NAZZARENO 1967 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:40.52 16 16
49 754 MAGLI ANDREA 1972 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:41.15 6 9
50 742 BONANSEA ALESSANDRO 1976 M40 TO231 - A.S.D. VIGONECHECORRE 00:41.19 12 -
51 890 ARDO' PAOLO 1956 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:41.23 15 15
52 881 CIMINO MASSIMO 1978 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:41.32 11 13
53 979 PICCI EFISIO 1954 M65 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:41.35 19 19
54 963 MANTEGNA GIUSEPPE 1953 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:41.47 18 18
55 966 VIANO FLAVIO 1965 M50 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:41.48 15 15
56 810 LOCONTE LUIGI 1973 M45 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:41.50 5 8
57 960 COLLINO FEDERICA 1993 F25 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:41.52 19 19
58 930 PISANI CARLO 1953 M65 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:41.58 17 17
59 993 MIGLIORE ALESSANDRO 1986 M25 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00:42.00 16 16
60 992 SALAMON MANUEL 1965 M50 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00:42.02 14 14
61 914 GIANUSSO CRISTIAN 1973 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:42.04 4 7
62 895 PALUMBO CLAUDIO 1965 M50 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:42.07 13 13
63 892 VASONE SARA 1986 F25 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:42.08 18 18
64 789 PASCALE VITANTONIO 1964 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:42.14 17 17
65 800 DI NAPOLI FRANCESCO 1964 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:42.21 16 16
66 738 NEGRINI ANDREA 1967 M50 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:42.23 12 12
67 913 MACARO VALERIO 1960 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:42.27 15 15
68 824 SAMMARRUCO LUCA 1971 M45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:42.33 3 6
69 950 LECASELLE MARCO 1979 M40 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:42.46 10 12
70 942 CAVICCHIA ALESSANDRO 1973 M45 TO102 - G.S. DES AMIS 00:42.49 2 -
71 853 TOMMASIN MARCO 1973 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:42.51 1 5
72 999 MANISCALCO GIANLUCA 1982 M35 RUNCARD 00:42.53 - -



73 967 UGHETTO FERRUCCIO 1952 M65 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:42.56 16 16
74 751 NICOSIA GIANLUCA 1974 M45 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:42.57 1 4
75 889 ARENA PATRICK 1970 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:43.08 1 3
76 748 MARTINAT FABRIZIO 1971 M45 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:43.10 1 2
77 761 REMOLIF SILVANO 1969 M50 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 00:43.17 11 -
78 850 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60 A130747 - G.S.P.T. 75 00:43.32 14 14
79 961 BERTOLA MILENA 1972 F45 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:43.33 18 18
80 802 CAMMALLERI MARIA 1969 F50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:43.38 20 20
81 739 DEFINIS LUIGINA 1965 F50 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:43.45 19 -
82 898 CHIAVUZZO ANGELO 1965 M50 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:44.01 10 11
83 981 GOFFO MAURO 1976 M40 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:44.03 9 11
84 855 TESTA LIVIO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:44.04 9 10
85 978 RUCCHIONE PAOLO 1958 M60 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:44.12 13 13
86 778 SACCUCCI MAURO 1952 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:44.24 15 15
87 809 MOSCATELLI MASSIMO 1971 M45 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:44.25 1 1
88 817 BRUNO GIUSEPPE 1957 M60 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:44.28 12 12
89 972 PASQUALE GIUSEPPE ANTONIO 1947 M70 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 00:44.30 19 19
90 812 EZZA DARIO 1968 M50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:44.34 8 9
91 944 BERTOTTI DIEGO 1975 M40 TO102 - G.S. DES AMIS 00:44.38 8 -
92 737 CECCHI ELENA 1969 F50 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 00:44.40 18 19
93 815 CARLONE SILVIA 1976 F40 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:44.44 20 20
94 745 LAZZARI PAOLO 1966 M50 A160326 - A.S.D. VIGONECHECORRE 00:44.50 7 8
95 980 PERINO STEFANO 1964 M55 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:44.51 14 14
96 776 SOTTILE FRANCO 1958 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:44.53 11 11
97 804 CACCIOTTO CAROLINA 1978 F40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:44.53 19 19
98 826 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:45.05 17 18
99 908 SESSA LUCA MARIO 1985 M25 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:45.11 15 15
100 974 MEINA FABRIZIO 1975 M40 A130753 - A.S.D. TO 021 00:45.12 7 10
101 771 CAUDERA CARLO 1982 M35 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:45.17 17 18
102 830 LICARI ROBERTO 1967 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:45.28 6 7
103 773 VRUNA MARIO 1955 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:45.28 10 10
104 822 STAINE ANGELA 1967 F50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:45.29 16 17
105 953 STARA MASSIMO 1963 M55 A160326 - A.S.D. VIGONECHECORRE 00:45.30 13 13
106 842 CARTA ANTONIO 1952 M65 A130753 - A.S.D. TO 021 00:45.33 14 14
107 749 BREUSA ELENA 1972 F45 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:45.37 17 17
108 766 MILAN CLAUDIO 1946 M70 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:45.45 18 18
109 896 DEMO MARIO DOMENICO 1952 M65 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:45.46 13 13
110 996 BONINO LUCA 1971 M45 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00:45.48 1 1
111 755 COMBA DANIELE 1965 M50 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:45.58 5 6
112 763 AMERIO ANDREA 1960 M55 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00:46.10 12 -
113 823 SANTI DARIO 1979 M40 A130753 - A.S.D. TO 021 00:46.14 6 9
114 730 PEPE SALVATORE 1977 M40 NON TESSERATO 00:46.27 - -
115 982 FONDACARO MICHELE 1969 M50 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:46.28 4 5
116 836 D'ESTE ANTONIO 1958 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:46.34 9 9
117 955 MARINO CARLO 1942 M75+ A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:46.38 20 20
118 752 CARBOTTA VERONICA 1976 F40 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:46.39 18 18
119 727 DAMASIO GIOVANNI 1956 M60 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00:46.49 8 -
120 970 MORRA GIOVANNI 1976 M40 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:46.56 5 8
121 869 MAIULLARI MARIO 1946 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:47.03 17 17
122 975 COMBA MARCO 1966 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:47.05 3 4
123 947 PRINZIS LUCIANO 1959 M60 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:47.07 7 -
124 731 MILANETTO MONICA 1968 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:47.10 15 16
125 765 FRANCO DARIO 1958 M60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:47.12 6 8
126 863 PIANTONI STEFANO 1965 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:47.15 2 3
127 883 CERNUSCO BARBARA 1969 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:47.18 14 15
128 899 BISTERZO GIANCARLO 1956 M60 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:47.22 5 7
129 977 STORELLI MAURO 1954 M65 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:47.22 12 12
130 965 BUSCEMA MANUELA 1976 F40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:47.23 17 17
131 735 CODA DANIELE 1966 M50 NON TESSERATO 00:47.26 - -
132 865 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE1970 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:47.26 16 16
133 939 USSEGLIO NANOT DANIELA 1964 F55 A130121 - ASD G.S. DES AMIS 00:47.29 20 20
134 746 FIERRO COSIMO 1960 M55 A160326 - A.S.D. VIGONECHECORRE 00:47.34 11 12
135 928 SINOPOLI ELIO 1957 M60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:47.37 4 6
136 929 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F35 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:47.41 20 20
137 829 LOPOPOLO PIETRO 1964 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:47.42 10 11
138 964 DI SANTI MIRIAM 1971 F45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:47.43 15 15
139 925 BRUNETTI BATTISTA 1943 M75+ A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:47.44 19 19
140 772 ARETINI ENRICO 1975 M40 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:47.48 4 7
141 986 QUACECI ELENA 2001 F18 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:47.48 20 20
142 920 DETTORI GIUSEPPE 1946 M70 A050423 - CRAL G.T.T. 00:47.54 16 16
143 894 SAGGIORATO WILLIAM 1955 M60 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:47.56 3 5
144 788 PAU PIETRO 1955 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:48.01 2 4
145 783 PRIMATESTA MASSIMO 1965 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:48.02 1 2
146 905 SANTINI GIOVANNI 1954 M65 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00:48.05 11 11
147 825 SABATINO LUIGI 1952 M65 A130753 - A.S.D. TO 021 00:48.15 10 10
148 797 FERRARO ANGELO 1966 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:48.16 1 1
149 884 CASAPIERI MARIO 1963 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:48.19 9 10
150 807 SIBILLA MARIA 1971 F45 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:48.22 14 14
151 938 VANGELISTA REMO 1966 M50 TO102 - G.S. DES AMIS 00:48.25 1 -
152 951 CARE' MARIA CONCETTA 1965 F50 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:48.31 13 -



153 846 ARACE STEFANIA 1979 F40 A130753 - A.S.D. TO 021 00:48.33 16 16
154 813 DOLCETTA CLAUDIO 1965 M50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:48.35 1 1
155 968 SUPPO GIORGIO 1971 M45 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:48.36 1 1
156 777 SANTORO ASSUNTA 1975 F40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:48.42 15 15
157 872 GIANNONE FRANCA 1968 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:48.42 12 14
158 762 FERRARI CARLO 1944 M75+ A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 00:48.57 18 18
159 893 SQUILLARI GIORGIO 1967 M50 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:49.02 1 1
160 848 AGOSTINI ETTORE 1962 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:49.04 8 9
161 877 DRAGONE ROBERTO 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:49.19 7 8
162 940 MALVICINO FRANCO 1954 M65 A130121 - ASD G.S. DES AMIS 00:49.28 9 9
163 785 POLETTI OSCAR 1976 M40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:49.51 3 6
164 858 SPAGNOLINI ARMANDO 1957 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:49.51 1 3
165 888 BATTISTI VALTER 1970 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:49.52 1 1
166 753 MARINUCCI GRAZIANO 1981 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:49.56 16 17
167 901 APRILE MARCO 1965 M50 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:50.07 1 1
168 757 BURASCHI FABRIZIO 1974 M45 TO102 - G.S. DES AMIS 00:50.30 1 -
169 837 COPPOLA ALFONSO 1972 M45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:50.32 1 1
170 835 DE CARLI ADRIANA 1965 F50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:50.34 11 13
171 821 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:50.38 1 1
172 948 NIDO MAURO 1951 M65 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:50.57 8 -
173 827 PELUSO RENATO 1961 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:50.59 6 7
174 983 CANTORE ALICE 1972 F45 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:51.08 13 13
175 859 SERRATRICE ALBERTO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:51.09 1 1
176 769 FOINI GIUSEPPE 1963 M55 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:51.13 5 6
177 845 BALDASSARRE GINA 1972 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:51.15 12 12
178 873 GIAI ELGA 1975 F40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:51.21 14 14
179 995 CANALIA ALESSIA 1980 F35 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00:51.25 19 19
180 864 MUSSINO BRUNO 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:51.32 4 5
181 818 ALLOGGIO ALDO 1958 M60 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:51.36 1 2
182 814 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:51.44 19 19
183 933 CURTO PIETRO 1962 M55 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:52.01 3 4
184 943 BLINIO MASSIMO 1973 M45 TO102 - G.S. DES AMIS 00:52.07 1 -
185 734 FILIPPELLI STEFANIA 1984 F35 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:52.22 18 18
186 911 MANISCALCO IGNAZIO 1956 M60 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:52.24 1 1
187 956 GALLIANO SILVIO 1955 M60 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:52.26 1 1
188 987 PIRRELLO NICOLETTA 1969 F50 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:52.30 10 12
189 924 MONTINI GIORGIO 1960 M55 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:52.31 2 3
190 759 DI GIOIA NICOLETTA 1977 F40 NON TESSERATO 00:52.31 - -
191 957 FORNERON MARZIA BARBARA 1968 F50 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:52.44 9 11
192 932 DOMENEGHETTI CLAUDIO 1956 M60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:52.52 1 1
193 782 PRIMERANO VINCENZO 1947 M70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:52.57 15 15
194 998 BOCCHINO EUGENIO 1940 M75+ A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00:52.57 17 17
195 909 PANZALIS MARCELLO 1972 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:52.58 1 1
196 854 TOMEO VINCENZO 1959 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:53.01 1 1
197 885 CAPITANI VALTER 1965 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:53.06 1 1
198 861 RITONDO MARIA 1964 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:53.07 18 18
199 860 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:53.10 7 8
200 867 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:53.17 17 17
201 916 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:53.25 1 2
202 918 BOCCARDO ROBERTO 1959 M60 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:53.32 1 1
203 847 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:53.34 1 1
204 805 ALESSI CALOGERO 1954 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:54.17 6 7
205 808 RUBINO FORTUNATO 1948 M70 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:54.28 14 14
206 796 FERRERO SERGIO 1946 M70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:54.31 13 13
207 937 CACCIAPAGLIA GIUSEPPE 1960 M55 TO230 - CARIGNANO RUN 00:55.14 1 -
208 922 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F70 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:55.19 20 20
209 934 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00:55.25 5 6
210 910 MARABOTTO SERGIO 1963 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:56.24 1 1
211 906 BOSCOLO CORRADO 1953 M65 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00:56.28 4 5
212 838 COMITO FERNANDO 1946 M70 A130753 - A.S.D. TO 021 00:56.37 12 12
213 852 TROMBINI MARCO RICCARDO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:56.39 3 4
214 831 IEMMA PATRIZIA 1971 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:57.10 11 11
215 971 ARNOLDI FAUSTA 1963 F55 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:57.14 16 16
216 857 STURARO CHRISTIAN 1975 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:57.21 2 5
217 828 M PALMA CYNTHIA 1958 F60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:57.24 20 20
218 862 PIERGIOVANNI LUIGI FRANCO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:57.52 2 3
219 839 CATOLINO ROCCO 1944 M75+ A130753 - A.S.D. TO 021 00:57.56 16 16
220 949 MARTELLO BRUNA 1960 F55 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:57.57 15 -
221 729 VIOLA EVARISTO 1964 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:58.22 1 1
222 907 VENTUROLI SANDRO 1954 M65 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:58.51 1 2
223 976 BO' AGOSTINO 1937 M75+ A130747 - G.S.P.T. 75 00:59.23 15 15
224 819 URGO VITO 1963 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 01:00.01 1 1
225 820 TRAISTARU MARIANA 1977 F40 A130753 - A.S.D. TO 021 01:00.25 13 13
226 806 ALBERTIN WALTER 1948 M70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 01:00.29 11 11
227 879 DANIELIS CLAUDIA 1944 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:01.27 20 20
228 868 MASIERO LORETTO 1945 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:01.38 10 10
229 758 BLINIO SERGIO 1949 M70 A130121 - ASD G.S. DES AMIS 01:01.42 9 9
230 833 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 01:01.44 10 10
231 844 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60 A130753 - A.S.D. TO 021 01:02.13 19 19
232 945 ZANELLATO FRANCESCA 1944 F75+ TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01:03.00 19 -



233 744 DE PAOLA FRANCESCO 1943 M75+ A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01:03.30 14 14
234 741 FRANCO BRUNO 1947 M70 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01:03.35 8 -
235 954 STEFANI GRAZIELLA 1943 F75+ A160308 - S.D. BAUDENASCA 01:03.36 18 19
236 875 GATTINO ELSO 1950 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:03.41 1 1
237 946 VICO VITTORIO 1947 M70 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01:04.25 7 -
238 843 BONELLO CESARE 1931 M75+ A130753 - A.S.D. TO 021 01:04.55 13 13
239 984 MANCIN NICOLE 1999 F20 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:06.08 19 20
240 886 CANAVESE BARTOLOMEO 1944 M75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:06.22 12 12
241 887 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:08.27 17 18
242 931 FRANCONE PAOLO 1946 M70 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 01:08.38 6 8
243 795 GILETTA GIOVANNI 1959 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 01:08.44 1 1
244 926 VECCHIONE FRANCO 1949 M70 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 01:08.51 5 7
245 834 DE LUCA MARINA 1960 F55 A130753 - A.S.D. TO 021 01:10.30 14 15
246 775 TONIETTI FRANCA 1947 F70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 01:11.30 19 19
247 915 FABRIZI FRANCESCA 1976 F40 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 01:11.35 12 12
248 912 MANDES MICHELE 1948 M70 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 01:11.48 4 6
249 923 PAVANELLI GIOVANNI 1945 M70 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01:12.28 3 5
250 874 GHERRA STEFANIA 1970 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:12.28 9 9
251 784 PRESICCE SERENO 1950 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 01:20.47 1 1
252 882 CERVELLINO CARMINE 1947 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:24.08 2 4
253 856 STURARO NEVIO 1944 M75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:26.25 11 11
254 728 BELLANOVA MARIA 1934 F75+ A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01:26.40 16 17
255 927 VECCHIONE ANTONIO 1951 M65 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 01:26.43 1 1
256 866 MAZZETTO GIULIO 1938 M75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:28.33 10 10



                          CLASSIFICA MASCHILE

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 760 DI GIOIA MASSIMILIANO 1979 M40 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00:33.03 20 -
2 756 STAROPOLI LUCA 1980 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:33.52 20 20
3 958 BURLO ANDREA 1970 M45 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:34.03 20 20
4 767 LUPI SIMONE 1986 M25 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:34.42 20 20
5 781 RAINERI MAURO 1971 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:36.17 19 19
6 732 AMOROSI DOMENICO 1973 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:36.24 18 18
7 780 ROMEO FRANCESCO 1966 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:37.00 20 20
8 799 DI RIENZO LORETO 1978 M40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:37.05 19 20
9 849 CANTANNA MASSIMILIANO 1975 M40 A130747 - G.S.P.T. 75 00:37.09 18 19
10 878 DI TRANI SIMONE 1975 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:37.10 17 18
11 811 LAGOTTO CHRISTIAN 1987 M25 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:37.13 19 19
12 803 CADEDDU ROBERTO 1970 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:37.20 17 17
13 973 POGGIO CLAUDIO 1986 M25 A130753 - A.S.D. TO 021 00:37.24 18 18
14 891 ALFARONE GIUSEPPE 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:37.43 20 20
15 794 GIOVINAZZO LUIGI 1971 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:38.28 16 16
16 959 COSTABELLO LUCA 1974 M45 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:38.35 15 15
17 917 CENACCHI ALESSANDRO 1971 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:38.37 14 14
18 792 MARCHIAFAVA GANDOLFO 1970 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:38.47 13 13
19 921 PRANDI DANIELE 1987 M25 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:38.50 17 17
20 779 ROSELLINI FRANCESCO 1979 M40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:38.53 16 17
21 897 DEMO ENRICO 1977 M40 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:38.56 15 16
22 740 Peinetti Andrea 1989 M25 NON TESSERATO 00:39.01 - -
23 880 CINUS SIMONE 1977 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:39.04 14 15
24 969 BIANCO BRUNO 1954 M65 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:39.05 20 20
25 840 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M35 A130753 - A.S.D. TO 021 00:39.07 19 19
26 900 BARILLI GIORGIO NORBERTO 1962 M55 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:39.12 19 19
27 733 LA SANA LUCA 1972 M45 TO200 - BASE RUNNING 00:39.15 12 -
28 793 LEMBO DOMENICO 1958 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:39.16 20 20
29 747 MENUSAN LORIS 1972 M45 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:39.18 11 12
30 841 CASTELLANETA GENNARO 1955 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:39.37 19 19
31 941 DAGHERO IVO 1974 M45 TO102 - G.S. DES AMIS 00:39.40 10 -
32 876 EANDI ELIO 1966 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:39.44 19 19
33 935 GELATO PAOLO 1974 M45 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00:39.45 9 -
34 832 GIBELLO ROBERTO 1957 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:39.49 18 18
35 798 DINOIA DONATO 1971 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:39.51 8 11
36 791 MINARDI MICHELE 1960 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:39.57 18 18
37 787 PEDRON MARCO 1977 M40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:39.58 13 14
38 851 AZZALIN LUIGINO 1949 M70 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:40.00 20 20
39 936 CASTELLUCCIO ANDREA 1980 M35 TO230 - CARIGNANO RUN 00:40.02 18 -
40 870 LANDINO FERDINANDO 1957 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:40.06 17 17
41 816 CAMUSO TOMMASO 1965 M50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:40.23 18 18
42 990 TARTAGLIA ROBERTO 1971 M45 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00:40.43 7 10
43 743 SARAGOSI MASSIMO 1969 M50 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:40.49 17 17
44 786 PEPE ANGELO 1955 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:40.49 16 16
45 774 VALENTE NAZZARENO 1967 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:40.52 16 16
46 754 MAGLI ANDREA 1972 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:41.15 6 9
47 742 BONANSEA ALESSANDRO 1976 M40 TO231 - A.S.D. VIGONECHECORRE 00:41.19 12 -
48 890 ARDO' PAOLO 1956 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:41.23 15 15
49 881 CIMINO MASSIMO 1978 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:41.32 11 13
50 979 PICCI EFISIO 1954 M65 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:41.35 19 19
51 963 MANTEGNA GIUSEPPE 1953 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:41.47 18 18
52 966 VIANO FLAVIO 1965 M50 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:41.48 15 15
53 810 LOCONTE LUIGI 1973 M45 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:41.50 5 8
54 930 PISANI CARLO 1953 M65 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:41.58 17 17
55 993 MIGLIORE ALESSANDRO 1986 M25 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00:42.00 16 16
56 992 SALAMON MANUEL 1965 M50 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00:42.02 14 14
57 914 GIANUSSO CRISTIAN 1973 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:42.04 4 7
58 895 PALUMBO CLAUDIO 1965 M50 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:42.07 13 13
59 789 PASCALE VITANTONIO 1964 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:42.14 17 17
60 800 DI NAPOLI FRANCESCO 1964 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:42.21 16 16
61 738 NEGRINI ANDREA 1967 M50 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:42.23 12 12
62 913 MACARO VALERIO 1960 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:42.27 15 15
63 824 SAMMARRUCO LUCA 1971 M45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:42.33 3 6
64 950 LECASELLE MARCO 1979 M40 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:42.46 10 12
65 942 CAVICCHIA ALESSANDRO 1973 M45 TO102 - G.S. DES AMIS 00:42.49 2 -
66 853 TOMMASIN MARCO 1973 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:42.51 1 5
67 999 MANISCALCO GIANLUCA 1982 M35 RUNCARD 00:42.53 - -
68 967 UGHETTO FERRUCCIO 1952 M65 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:42.56 16 16
69 751 NICOSIA GIANLUCA 1974 M45 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:42.57 1 4
70 889 ARENA PATRICK 1970 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:43.08 1 3
71 748 MARTINAT FABRIZIO 1971 M45 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:43.10 1 2
72 761 REMOLIF SILVANO 1969 M50 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 00:43.17 11 -



73 850 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60 A130747 - G.S.P.T. 75 00:43.32 14 14
74 898 CHIAVUZZO ANGELO 1965 M50 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:44.01 10 11
75 981 GOFFO MAURO 1976 M40 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:44.03 9 11
76 855 TESTA LIVIO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:44.04 9 10
77 978 RUCCHIONE PAOLO 1958 M60 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:44.12 13 13
78 778 SACCUCCI MAURO 1952 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:44.24 15 15
79 809 MOSCATELLI MASSIMO 1971 M45 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:44.25 1 1
80 817 BRUNO GIUSEPPE 1957 M60 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:44.28 12 12
81 972 PASQUALE GIUSEPPE ANTONIO 1947 M70 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 00:44.30 19 19
82 812 EZZA DARIO 1968 M50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:44.34 8 9
83 944 BERTOTTI DIEGO 1975 M40 TO102 - G.S. DES AMIS 00:44.38 8 -
84 745 LAZZARI PAOLO 1966 M50 A160326 - A.S.D. VIGONECHECORRE 00:44.50 7 8
85 980 PERINO STEFANO 1964 M55 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:44.51 14 14
86 776 SOTTILE FRANCO 1958 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:44.53 11 11
87 908 SESSA LUCA MARIO 1985 M25 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:45.11 15 15
88 974 MEINA FABRIZIO 1975 M40 A130753 - A.S.D. TO 021 00:45.12 7 10
89 771 CAUDERA CARLO 1982 M35 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:45.17 17 18
90 830 LICARI ROBERTO 1967 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:45.28 6 7
91 773 VRUNA MARIO 1955 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:45.28 10 10
92 953 STARA MASSIMO 1963 M55 A160326 - A.S.D. VIGONECHECORRE 00:45.30 13 13
93 842 CARTA ANTONIO 1952 M65 A130753 - A.S.D. TO 021 00:45.33 14 14
94 766 MILAN CLAUDIO 1946 M70 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:45.45 18 18
95 896 DEMO MARIO DOMENICO 1952 M65 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:45.46 13 13
96 996 BONINO LUCA 1971 M45 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00:45.48 1 1
97 755 COMBA DANIELE 1965 M50 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:45.58 5 6
98 763 AMERIO ANDREA 1960 M55 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00:46.10 12 -
99 823 SANTI DARIO 1979 M40 A130753 - A.S.D. TO 021 00:46.14 6 9
100 730 PEPE SALVATORE 1977 M40 NON TESSERATO 00:46.27 - -
101 982 FONDACARO MICHELE 1969 M50 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:46.28 4 5
102 836 D'ESTE ANTONIO 1958 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:46.34 9 9
103 955 MARINO CARLO 1942 M75+ A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:46.38 20 20
104 727 DAMASIO GIOVANNI 1956 M60 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00:46.49 8 -
105 970 MORRA GIOVANNI 1976 M40 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:46.56 5 8
106 869 MAIULLARI MARIO 1946 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:47.03 17 17
107 975 COMBA MARCO 1966 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:47.05 3 4
108 947 PRINZIS LUCIANO 1959 M60 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:47.07 7 -
109 765 FRANCO DARIO 1958 M60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:47.12 6 8
110 863 PIANTONI STEFANO 1965 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:47.15 2 3
111 899 BISTERZO GIANCARLO 1956 M60 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:47.22 5 7
112 977 STORELLI MAURO 1954 M65 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:47.22 12 12
113 735 CODA DANIELE 1966 M50 NON TESSERATO 00:47.26 - -
114 746 FIERRO COSIMO 1960 M55 A160326 - A.S.D. VIGONECHECORRE 00:47.34 11 12
115 928 SINOPOLI ELIO 1957 M60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:47.37 4 6
116 829 LOPOPOLO PIETRO 1964 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:47.42 10 11
117 925 BRUNETTI BATTISTA 1943 M75+ A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:47.44 19 19
118 772 ARETINI ENRICO 1975 M40 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:47.48 4 7
119 920 DETTORI GIUSEPPE 1946 M70 A050423 - CRAL G.T.T. 00:47.54 16 16
120 894 SAGGIORATO WILLIAM 1955 M60 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:47.56 3 5
121 788 PAU PIETRO 1955 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:48.01 2 4
122 783 PRIMATESTA MASSIMO 1965 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:48.02 1 2
123 905 SANTINI GIOVANNI 1954 M65 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00:48.05 11 11
124 825 SABATINO LUIGI 1952 M65 A130753 - A.S.D. TO 021 00:48.15 10 10
125 797 FERRARO ANGELO 1966 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:48.16 1 1
126 884 CASAPIERI MARIO 1963 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:48.19 9 10
127 938 VANGELISTA REMO 1966 M50 TO102 - G.S. DES AMIS 00:48.25 1 -
128 813 DOLCETTA CLAUDIO 1965 M50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:48.35 1 1
129 968 SUPPO GIORGIO 1971 M45 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:48.36 1 1
130 762 FERRARI CARLO 1944 M75+ A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 00:48.57 18 18
131 893 SQUILLARI GIORGIO 1967 M50 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:49.02 1 1
132 848 AGOSTINI ETTORE 1962 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:49.04 8 9
133 877 DRAGONE ROBERTO 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:49.19 7 8
134 940 MALVICINO FRANCO 1954 M65 A130121 - ASD G.S. DES AMIS 00:49.28 9 9
135 785 POLETTI OSCAR 1976 M40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:49.51 3 6
136 858 SPAGNOLINI ARMANDO 1957 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:49.51 1 3
137 888 BATTISTI VALTER 1970 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:49.52 1 1
138 753 MARINUCCI GRAZIANO 1981 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:49.56 16 17
139 901 APRILE MARCO 1965 M50 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:50.07 1 1
140 757 BURASCHI FABRIZIO 1974 M45 TO102 - G.S. DES AMIS 00:50.30 1 -
141 837 COPPOLA ALFONSO 1972 M45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:50.32 1 1
142 821 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:50.38 1 1
143 948 NIDO MAURO 1951 M65 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:50.57 8 -
144 827 PELUSO RENATO 1961 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:50.59 6 7
145 859 SERRATRICE ALBERTO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:51.09 1 1
146 769 FOINI GIUSEPPE 1963 M55 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:51.13 5 6
147 864 MUSSINO BRUNO 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:51.32 4 5
148 818 ALLOGGIO ALDO 1958 M60 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:51.36 1 2
149 933 CURTO PIETRO 1962 M55 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:52.01 3 4
150 943 BLINIO MASSIMO 1973 M45 TO102 - G.S. DES AMIS 00:52.07 1 -
151 911 MANISCALCO IGNAZIO 1956 M60 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:52.24 1 1
152 956 GALLIANO SILVIO 1955 M60 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:52.26 1 1



153 924 MONTINI GIORGIO 1960 M55 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:52.31 2 3
154 932 DOMENEGHETTI CLAUDIO 1956 M60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:52.52 1 1
155 782 PRIMERANO VINCENZO 1947 M70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:52.57 15 15
156 998 BOCCHINO EUGENIO 1940 M75+ A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00:52.57 17 17
157 909 PANZALIS MARCELLO 1972 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:52.58 1 1
158 854 TOMEO VINCENZO 1959 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:53.01 1 1
159 885 CAPITANI VALTER 1965 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:53.06 1 1
160 860 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:53.10 7 8
161 916 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:53.25 1 2
162 918 BOCCARDO ROBERTO 1959 M60 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:53.32 1 1
163 847 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:53.34 1 1
164 805 ALESSI CALOGERO 1954 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:54.17 6 7
165 808 RUBINO FORTUNATO 1948 M70 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:54.28 14 14
166 796 FERRERO SERGIO 1946 M70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:54.31 13 13
167 937 CACCIAPAGLIA GIUSEPPE 1960 M55 TO230 - CARIGNANO RUN 00:55.14 1 -
168 934 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00:55.25 5 6
169 910 MARABOTTO SERGIO 1963 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:56.24 1 1
170 906 BOSCOLO CORRADO 1953 M65 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00:56.28 4 5
171 838 COMITO FERNANDO 1946 M70 A130753 - A.S.D. TO 021 00:56.37 12 12
172 852 TROMBINI MARCO RICCARDO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:56.39 3 4
173 857 STURARO CHRISTIAN 1975 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:57.21 2 5
174 862 PIERGIOVANNI LUIGI FRANCO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:57.52 2 3
175 839 CATOLINO ROCCO 1944 M75+ A130753 - A.S.D. TO 021 00:57.56 16 16
176 729 VIOLA EVARISTO 1964 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:58.22 1 1
177 907 VENTUROLI SANDRO 1954 M65 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:58.51 1 2
178 976 BO' AGOSTINO 1937 M75+ A130747 - G.S.P.T. 75 00:59.23 15 15
179 819 URGO VITO 1963 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 01:00.01 1 1
180 806 ALBERTIN WALTER 1948 M70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 01:00.29 11 11
181 868 MASIERO LORETTO 1945 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:01.38 10 10
182 758 BLINIO SERGIO 1949 M70 A130121 - ASD G.S. DES AMIS 01:01.42 9 9
183 744 DE PAOLA FRANCESCO 1943 M75+ A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01:03.30 14 14
184 741 FRANCO BRUNO 1947 M70 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01:03.35 8 -
185 875 GATTINO ELSO 1950 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:03.41 1 1
186 946 VICO VITTORIO 1947 M70 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01:04.25 7 -
187 843 BONELLO CESARE 1931 M75+ A130753 - A.S.D. TO 021 01:04.55 13 13
188 886 CANAVESE BARTOLOMEO 1944 M75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:06.22 12 12
190 931 FRANCONE PAOLO 1946 M70 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 01:08.38 6 8
191 795 GILETTA GIOVANNI 1959 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 01:08.44 1 1
192 926 VECCHIONE FRANCO 1949 M70 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 01:08.51 5 7
193 912 MANDES MICHELE 1948 M70 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 01:11.48 4 6
194 923 PAVANELLI GIOVANNI 1945 M70 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01:12.28 3 5
195 784 PRESICCE SERENO 1950 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 01:20.47 1 1
196 882 CERVELLINO CARMINE 1947 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:24.08 2 4
197 856 STURARO NEVIO 1944 M75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:26.25 11 11
198 927 VECCHIONE ANTONIO 1951 M65 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 01:26.43 1 1
199 866 MAZZETTO GIULIO 1938 M75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:28.33 10 10



                          CLASSIFICA FEMMINILE

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 871 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:37.55 20 20
2 736 VIANO FEDERICA 1974 F45 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:38.42 20 20
3 768 FORNELLI MARIA 1973 F45 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:40.09 19 19
4 960 COLLINO FEDERICA 1993 F25 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:41.52 19 19
5 892 VASONE SARA 1986 F25 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:42.08 18 18
6 961 BERTOLA MILENA 1972 F45 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:43.33 18 18
7 802 CAMMALLERI MARIA 1969 F50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:43.38 20 20
8 739 DEFINIS LUIGINA 1965 F50 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:43.45 19 -
9 737 CECCHI ELENA 1969 F50 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 00:44.40 18 19
10 815 CARLONE SILVIA 1976 F40 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:44.44 20 20
11 804 CACCIOTTO CAROLINA 1978 F40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:44.53 19 19
12 826 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:45.05 17 18
13 822 STAINE ANGELA 1967 F50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:45.29 16 17
14 749 BREUSA ELENA 1972 F45 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:45.37 17 17
15 752 CARBOTTA VERONICA 1976 F40 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:46.39 18 18
16 731 MILANETTO MONICA 1968 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:47.10 15 16
17 883 CERNUSCO BARBARA 1969 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:47.18 14 15
18 965 BUSCEMA MANUELA 1976 F40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:47.23 17 17
19 865 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE1970 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:47.26 16 16
20 939 USSEGLIO NANOT DANIELA 1964 F55 A130121 - ASD G.S. DES AMIS 00:47.29 20 20
21 929 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F35 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:47.41 20 20
22 964 DI SANTI MIRIAM 1971 F45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:47.43 15 15
23 986 QUACECI ELENA 2001 F18 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:47.48 20 20
24 807 SIBILLA MARIA 1971 F45 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:48.22 14 14
25 951 CARE' MARIA CONCETTA 1965 F50 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:48.31 13 -
26 846 ARACE STEFANIA 1979 F40 A130753 - A.S.D. TO 021 00:48.33 16 16
27 777 SANTORO ASSUNTA 1975 F40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:48.42 15 15
28 872 GIANNONE FRANCA 1968 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:48.42 12 14
29 835 DE CARLI ADRIANA 1965 F50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:50.34 11 13
30 983 CANTORE ALICE 1972 F45 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:51.08 13 13
31 845 BALDASSARRE GINA 1972 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:51.15 12 12
32 873 GIAI ELGA 1975 F40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:51.21 14 14
33 995 CANALIA ALESSIA 1980 F35 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00:51.25 19 19
34 814 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:51.44 19 19
35 734 FILIPPELLI STEFANIA 1984 F35 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:52.22 18 18
36 987 PIRRELLO NICOLETTA 1969 F50 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:52.30 10 12
37 759 DI GIOIA NICOLETTA 1977 F40 NON TESSERATO 00:52.31 - -
38 957 FORNERON MARZIA BARBARA 1968 F50 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:52.44 9 11
39 861 RITONDO MARIA 1964 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:53.07 18 18
40 867 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:53.17 17 17
41 922 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F70 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:55.19 20 20
42 831 IEMMA PATRIZIA 1971 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:57.10 11 11
43 971 ARNOLDI FAUSTA 1963 F55 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:57.14 16 16
44 828 M PALMA CYNTHIA 1958 F60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:57.24 20 20
45 949 MARTELLO BRUNA 1960 F55 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:57.57 15 -
46 820 TRAISTARU MARIANA 1977 F40 A130753 - A.S.D. TO 021 01:00.25 13 13
47 879 DANIELIS CLAUDIA 1944 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:01.27 20 20
48 833 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 01:01.44 10 10
49 844 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60 A130753 - A.S.D. TO 021 01:02.13 19 19
50 945 ZANELLATO FRANCESCA 1944 F75+ TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01:03.00 19 -
51 954 STEFANI GRAZIELLA 1943 F75+ A160308 - S.D. BAUDENASCA 01:03.36 18 19
52 984 MANCIN NICOLE 1999 F20 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:06.08 19 20
53 887 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:08.27 17 18
54 834 DE LUCA MARINA 1960 F55 A130753 - A.S.D. TO 021 01:10.30 14 15
55 775 TONIETTI FRANCA 1947 F70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 01:11.30 19 19
56 915 FABRIZI FRANCESCA 1976 F40 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 01:11.35 12 12
57 874 GHERRA STEFANIA 1970 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:12.28 9 9
58 728 BELLANOVA MARIA 1934 F75+ A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01:26.40 16 17



                          CLASSIFICA CATEGORIE

M25 - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 767 LUPI SIMONE 1986 M25 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:34.42 20 20
2 811 LAGOTTO CHRISTIAN 1987 M25 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:37.13 19 19
3 973 POGGIO CLAUDIO 1986 M25 A130753 - A.S.D. TO 021 00:37.24 18 18
4 921 PRANDI DANIELE 1987 M25 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:38.50 17 17
5 740 Peinetti Andrea 1989 M25 NON TESSERATO 00:39.01 - -
6 993 MIGLIORE ALESSANDRO 1986 M25 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00:42.00 16 16
7 908 SESSA LUCA MARIO 1985 M25 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:45.11 15 15

Master 35 (M35) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 756 STAROPOLI LUCA 1980 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:33.52 20 20
2 840 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M35 A130753 - A.S.D. TO 021 00:39.07 19 19
3 936 CASTELLUCCIO ANDREA 1980 M35 TO230 - CARIGNANO RUN 00:40.02 18 -
4 999 MANISCALCO GIANLUCA 1982 M35 RUNCARD 00:42.53 - -
5 771 CAUDERA CARLO 1982 M35 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:45.17 17 18
6 753 MARINUCCI GRAZIANO 1981 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:49.56 16 17

Master 40 (M40) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 760 DI GIOIA MASSIMILIANO 1979 M40 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00:33.03 20 -
2 799 DI RIENZO LORETO 1978 M40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:37.05 19 20
3 849 CANTANNA MASSIMILIANO 1975 M40 A130747 - G.S.P.T. 75 00:37.09 18 19
4 878 DI TRANI SIMONE 1975 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:37.10 17 18
5 779 ROSELLINI FRANCESCO 1979 M40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:38.53 16 17
6 897 DEMO ENRICO 1977 M40 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:38.56 15 16
7 880 CINUS SIMONE 1977 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:39.04 14 15
8 787 PEDRON MARCO 1977 M40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:39.58 13 14
9 742 BONANSEA ALESSANDRO 1976 M40 TO231 - A.S.D. VIGONECHECORRE 00:41.19 12 -
10 881 CIMINO MASSIMO 1978 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:41.32 11 13
11 950 LECASELLE MARCO 1979 M40 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00:42.46 10 12
12 981 GOFFO MAURO 1976 M40 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:44.03 9 11
13 944 BERTOTTI DIEGO 1975 M40 TO102 - G.S. DES AMIS 00:44.38 8 -
14 974 MEINA FABRIZIO 1975 M40 A130753 - A.S.D. TO 021 00:45.12 7 10
15 823 SANTI DARIO 1979 M40 A130753 - A.S.D. TO 021 00:46.14 6 9
16 730 PEPE SALVATORE 1977 M40 NON TESSERATO 00:46.27 - -
17 970 MORRA GIOVANNI 1976 M40 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:46.56 5 8
18 772 ARETINI ENRICO 1975 M40 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:47.48 4 7
19 785 POLETTI OSCAR 1976 M40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:49.51 3 6
20 857 STURARO CHRISTIAN 1975 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:57.21 2 5

Master 45 (M45) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 958 BURLO ANDREA 1970 M45 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:34.03 20 20
2 781 RAINERI MAURO 1971 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:36.17 19 19
3 732 AMOROSI DOMENICO 1973 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:36.24 18 18
4 803 CADEDDU ROBERTO 1970 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:37.20 17 17
5 794 GIOVINAZZO LUIGI 1971 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:38.28 16 16
6 959 COSTABELLO LUCA 1974 M45 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:38.35 15 15
7 917 CENACCHI ALESSANDRO 1971 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:38.37 14 14
8 792 MARCHIAFAVA GANDOLFO 1970 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:38.47 13 13
9 733 LA SANA LUCA 1972 M45 TO200 - BASE RUNNING 00:39.15 12 -
10 747 MENUSAN LORIS 1972 M45 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:39.18 11 12
11 941 DAGHERO IVO 1974 M45 TO102 - G.S. DES AMIS 00:39.40 10 -
12 935 GELATO PAOLO 1974 M45 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00:39.45 9 -
13 798 DINOIA DONATO 1971 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:39.51 8 11
14 990 TARTAGLIA ROBERTO 1971 M45 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00:40.43 7 10
15 754 MAGLI ANDREA 1972 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:41.15 6 9
16 810 LOCONTE LUIGI 1973 M45 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:41.50 5 8
17 914 GIANUSSO CRISTIAN 1973 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:42.04 4 7
18 824 SAMMARRUCO LUCA 1971 M45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:42.33 3 6
19 942 CAVICCHIA ALESSANDRO 1973 M45 TO102 - G.S. DES AMIS 00:42.49 2 -
20 853 TOMMASIN MARCO 1973 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:42.51 1 5
21 751 NICOSIA GIANLUCA 1974 M45 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:42.57 1 4
22 889 ARENA PATRICK 1970 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:43.08 1 3
23 748 MARTINAT FABRIZIO 1971 M45 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:43.10 1 2
24 809 MOSCATELLI MASSIMO 1971 M45 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:44.25 1 1
25 996 BONINO LUCA 1971 M45 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00:45.48 1 1
26 968 SUPPO GIORGIO 1971 M45 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:48.36 1 1
27 888 BATTISTI VALTER 1970 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:49.52 1 1
28 757 BURASCHI FABRIZIO 1974 M45 TO102 - G.S. DES AMIS 00:50.30 1 -
29 837 COPPOLA ALFONSO 1972 M45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:50.32 1 1
30 943 BLINIO MASSIMO 1973 M45 TO102 - G.S. DES AMIS 00:52.07 1 -
31 909 PANZALIS MARCELLO 1972 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:52.58 1 1



Master 50 (M50) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 780 ROMEO FRANCESCO 1966 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:37.00 20 20
2 876 EANDI ELIO 1966 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:39.44 19 19
3 816 CAMUSO TOMMASO 1965 M50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:40.23 18 18
4 743 SARAGOSI MASSIMO 1969 M50 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:40.49 17 17
5 774 VALENTE NAZZARENO 1967 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:40.52 16 16
6 966 VIANO FLAVIO 1965 M50 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:41.48 15 15
7 992 SALAMON MANUEL 1965 M50 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00:42.02 14 14
8 895 PALUMBO CLAUDIO 1965 M50 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:42.07 13 13
9 738 NEGRINI ANDREA 1967 M50 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:42.23 12 12
10 761 REMOLIF SILVANO 1969 M50 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 00:43.17 11 -
11 898 CHIAVUZZO ANGELO 1965 M50 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:44.01 10 11
12 855 TESTA LIVIO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:44.04 9 10
13 812 EZZA DARIO 1968 M50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:44.34 8 9
14 745 LAZZARI PAOLO 1966 M50 A160326 - A.S.D. VIGONECHECORRE 00:44.50 7 8
15 830 LICARI ROBERTO 1967 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:45.28 6 7
16 755 COMBA DANIELE 1965 M50 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:45.58 5 6
17 982 FONDACARO MICHELE 1969 M50 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:46.28 4 5
18 975 COMBA MARCO 1966 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:47.05 3 4
19 863 PIANTONI STEFANO 1965 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:47.15 2 3
20 735 CODA DANIELE 1966 M50 NON TESSERATO 00:47.26 - -
21 783 PRIMATESTA MASSIMO 1965 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:48.02 1 2
22 797 FERRARO ANGELO 1966 M50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:48.16 1 1
23 938 VANGELISTA REMO 1966 M50 TO102 - G.S. DES AMIS 00:48.25 1 -
24 813 DOLCETTA CLAUDIO 1965 M50 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:48.35 1 1
25 893 SQUILLARI GIORGIO 1967 M50 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:49.02 1 1
26 901 APRILE MARCO 1965 M50 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:50.07 1 1
27 821 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:50.38 1 1
28 859 SERRATRICE ALBERTO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:51.09 1 1
29 885 CAPITANI VALTER 1965 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:53.06 1 1
30 847 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:53.34 1 1

Master 55 (M55) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 891 ALFARONE GIUSEPPE 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:37.43 20 20
2 900 BARILLI GIORGIO NORBERTO 1962 M55 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:39.12 19 19
3 791 MINARDI MICHELE 1960 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:39.57 18 18
4 789 PASCALE VITANTONIO 1964 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:42.14 17 17
5 800 DI NAPOLI FRANCESCO 1964 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:42.21 16 16
6 913 MACARO VALERIO 1960 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:42.27 15 15
7 980 PERINO STEFANO 1964 M55 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:44.51 14 14
8 953 STARA MASSIMO 1963 M55 A160326 - A.S.D. VIGONECHECORRE 00:45.30 13 13
9 763 AMERIO ANDREA 1960 M55 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00:46.10 12 -
10 746 FIERRO COSIMO 1960 M55 A160326 - A.S.D. VIGONECHECORRE 00:47.34 11 12
11 829 LOPOPOLO PIETRO 1964 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:47.42 10 11
12 884 CASAPIERI MARIO 1963 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:48.19 9 10
13 848 AGOSTINI ETTORE 1962 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:49.04 8 9
14 877 DRAGONE ROBERTO 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:49.19 7 8
15 827 PELUSO RENATO 1961 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 00:50.59 6 7
16 769 FOINI GIUSEPPE 1963 M55 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:51.13 5 6
17 864 MUSSINO BRUNO 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:51.32 4 5
18 933 CURTO PIETRO 1962 M55 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:52.01 3 4
19 924 MONTINI GIORGIO 1960 M55 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:52.31 2 3
20 916 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:53.25 1 2
21 937 CACCIAPAGLIA GIUSEPPE 1960 M55 TO230 - CARIGNANO RUN 00:55.14 1 -
22 910 MARABOTTO SERGIO 1963 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:56.24 1 1
23 729 VIOLA EVARISTO 1964 M55 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:58.22 1 1
24 819 URGO VITO 1963 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 01:00.01 1 1



Master 60 (M60) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 793 LEMBO DOMENICO 1958 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:39.16 20 20
2 841 CASTELLANETA GENNARO 1955 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:39.37 19 19
3 832 GIBELLO ROBERTO 1957 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:39.49 18 18
4 870 LANDINO FERDINANDO 1957 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:40.06 17 17
5 786 PEPE ANGELO 1955 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:40.49 16 16
6 890 ARDO' PAOLO 1956 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:41.23 15 15
7 850 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60 A130747 - G.S.P.T. 75 00:43.32 14 14
8 978 RUCCHIONE PAOLO 1958 M60 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:44.12 13 13
9 817 BRUNO GIUSEPPE 1957 M60 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:44.28 12 12
10 776 SOTTILE FRANCO 1958 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:44.53 11 11
11 773 VRUNA MARIO 1955 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:45.28 10 10
12 836 D'ESTE ANTONIO 1958 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:46.34 9 9
13 727 DAMASIO GIOVANNI 1956 M60 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00:46.49 8 -
14 947 PRINZIS LUCIANO 1959 M60 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:47.07 7 -
15 765 FRANCO DARIO 1958 M60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:47.12 6 8
16 899 BISTERZO GIANCARLO 1956 M60 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:47.22 5 7
17 928 SINOPOLI ELIO 1957 M60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:47.37 4 6
18 894 SAGGIORATO WILLIAM 1955 M60 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:47.56 3 5
19 788 PAU PIETRO 1955 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:48.01 2 4
20 858 SPAGNOLINI ARMANDO 1957 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:49.51 1 3
21 818 ALLOGGIO ALDO 1958 M60 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:51.36 1 2
22 911 MANISCALCO IGNAZIO 1956 M60 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:52.24 1 1
23 956 GALLIANO SILVIO 1955 M60 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:52.26 1 1
24 932 DOMENEGHETTI CLAUDIO 1956 M60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:52.52 1 1
25 854 TOMEO VINCENZO 1959 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:53.01 1 1
26 918 BOCCARDO ROBERTO 1959 M60 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:53.32 1 1
27 795 GILETTA GIOVANNI 1959 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 01:08.44 1 1

Master 65 (M65) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 969 BIANCO BRUNO 1954 M65 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:39.05 20 20
2 979 PICCI EFISIO 1954 M65 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:41.35 19 19
3 963 MANTEGNA GIUSEPPE 1953 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:41.47 18 18
4 930 PISANI CARLO 1953 M65 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:41.58 17 17
5 967 UGHETTO FERRUCCIO 1952 M65 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:42.56 16 16
6 778 SACCUCCI MAURO 1952 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:44.24 15 15
7 842 CARTA ANTONIO 1952 M65 A130753 - A.S.D. TO 021 00:45.33 14 14
8 896 DEMO MARIO DOMENICO 1952 M65 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:45.46 13 13
9 977 STORELLI MAURO 1954 M65 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:47.22 12 12
10 905 SANTINI GIOVANNI 1954 M65 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00:48.05 11 11
11 825 SABATINO LUIGI 1952 M65 A130753 - A.S.D. TO 021 00:48.15 10 10
12 940 MALVICINO FRANCO 1954 M65 A130121 - ASD G.S. DES AMIS 00:49.28 9 9
13 948 NIDO MAURO 1951 M65 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:50.57 8 -
14 860 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:53.10 7 8
15 805 ALESSI CALOGERO 1954 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:54.17 6 7
16 934 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00:55.25 5 6
17 906 BOSCOLO CORRADO 1953 M65 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00:56.28 4 5
18 852 TROMBINI MARCO RICCARDO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:56.39 3 4
19 862 PIERGIOVANNI LUIGI FRANCO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:57.52 2 3
20 907 VENTUROLI SANDRO 1954 M65 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:58.51 1 2
21 875 GATTINO ELSO 1950 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:03.41 1 1
22 784 PRESICCE SERENO 1950 M65 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 01:20.47 1 1
23 927 VECCHIONE ANTONIO 1951 M65 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 01:26.43 1 1

Master 70 (M70) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 851 AZZALIN LUIGINO 1949 M70 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:40.00 20 20
2 972 PASQUALE GIUSEPPE ANTONIO 1947 M70 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 00:44.30 19 19
3 766 MILAN CLAUDIO 1946 M70 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:45.45 18 18
4 869 MAIULLARI MARIO 1946 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:47.03 17 17
5 920 DETTORI GIUSEPPE 1946 M70 A050423 - CRAL G.T.T. 00:47.54 16 16
6 782 PRIMERANO VINCENZO 1947 M70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:52.57 15 15
7 808 RUBINO FORTUNATO 1948 M70 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:54.28 14 14
8 796 FERRERO SERGIO 1946 M70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:54.31 13 13
9 838 COMITO FERNANDO 1946 M70 A130753 - A.S.D. TO 021 00:56.37 12 12
10 806 ALBERTIN WALTER 1948 M70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 01:00.29 11 11
11 868 MASIERO LORETTO 1945 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:01.38 10 10
12 758 BLINIO SERGIO 1949 M70 A130121 - ASD G.S. DES AMIS 01:01.42 9 9
13 741 FRANCO BRUNO 1947 M70 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01:03.35 8 -
14 946 VICO VITTORIO 1947 M70 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01:04.25 7 -
15 931 FRANCONE PAOLO 1946 M70 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 01:08.38 6 8
16 926 VECCHIONE FRANCO 1949 M70 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 01:08.51 5 7
17 912 MANDES MICHELE 1948 M70 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 01:11.48 4 6
18 923 PAVANELLI GIOVANNI 1945 M70 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01:12.28 3 5
19 882 CERVELLINO CARMINE 1947 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:24.08 2 4



Master 75 (M75+) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 955 MARINO CARLO 1942 M75+ A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:46.38 20 20
2 925 BRUNETTI BATTISTA 1943 M75+ A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:47.44 19 19
3 762 FERRARI CARLO 1944 M75+ A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 00:48.57 18 18
4 998 BOCCHINO EUGENIO 1940 M75+ A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00:52.57 17 17
5 839 CATOLINO ROCCO 1944 M75+ A130753 - A.S.D. TO 021 00:57.56 16 16
6 976 BO' AGOSTINO 1937 M75+ A130747 - G.S.P.T. 75 00:59.23 15 15
7 744 DE PAOLA FRANCESCO 1943 M75+ A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01:03.30 14 14
8 843 BONELLO CESARE 1931 M75+ A130753 - A.S.D. TO 021 01:04.55 13 13
9 886 CANAVESE BARTOLOMEO 1944 M75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:06.22 12 12
10 856 STURARO NEVIO 1944 M75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:26.25 11 11
11 866 MAZZETTO GIULIO 1938 M75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:28.33 10 10

F18 - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 986 QUACECI ELENA 2001 F18 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:47.48 20 20
2 984 MANCIN NICOLE 1999 F20 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:06.08 19 20

F25 - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 871 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:37.55 20 20
2 960 COLLINO FEDERICA 1993 F25 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:41.52 19 19
3 892 VASONE SARA 1986 F25 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00:42.08 18 18

Master 35 (F35) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 929 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F35 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:47.41 20 20
2 995 CANALIA ALESSIA 1980 F35 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00:51.25 19 19
3 734 FILIPPELLI STEFANIA 1984 F35 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:52.22 18 18

Master 40 (F40) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 815 CARLONE SILVIA 1976 F40 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:44.44 20 20
2 804 CACCIOTTO CAROLINA 1978 F40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:44.53 19 19
3 752 CARBOTTA VERONICA 1976 F40 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:46.39 18 18
4 965 BUSCEMA MANUELA 1976 F40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:47.23 17 17
5 846 ARACE STEFANIA 1979 F40 A130753 - A.S.D. TO 021 00:48.33 16 16
6 777 SANTORO ASSUNTA 1975 F40 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:48.42 15 15
7 873 GIAI ELGA 1975 F40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:51.21 14 14
8 759 DI GIOIA NICOLETTA 1977 F40 NON TESSERATO 00:52.31 - -
9 820 TRAISTARU MARIANA 1977 F40 A130753 - A.S.D. TO 021 01:00.25 13 13
10 915 FABRIZI FRANCESCA 1976 F40 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 01:11.35 12 12

Master 45 (F45) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 736 VIANO FEDERICA 1974 F45 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:38.42 20 20
2 768 FORNELLI MARIA 1973 F45 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:40.09 19 19
3 961 BERTOLA MILENA 1972 F45 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:43.33 18 18
4 749 BREUSA ELENA 1972 F45 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00:45.37 17 17
5 865 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE 1970 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:47.26 16 16
6 964 DI SANTI MIRIAM 1971 F45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:47.43 15 15
7 807 SIBILLA MARIA 1971 F45 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:48.22 14 14
8 983 CANTORE ALICE 1972 F45 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:51.08 13 13
9 845 BALDASSARRE GINA 1972 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:51.15 12 12
10 831 IEMMA PATRIZIA 1971 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 00:57.10 11 11
11 833 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 01:01.44 10 10
12 874 GHERRA STEFANIA 1970 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:12.28 9 9

Master 50 (F50) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 802 CAMMALLERI MARIA 1969 F50 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:43.38 20 20
2 739 DEFINIS LUIGINA 1965 F50 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:43.45 19 -
3 737 CECCHI ELENA 1969 F50 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 00:44.40 18 19
4 826 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:45.05 17 18
5 822 STAINE ANGELA 1967 F50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:45.29 16 17
6 731 MILANETTO MONICA 1968 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:47.10 15 16
7 883 CERNUSCO BARBARA 1969 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:47.18 14 15
8 951 CARE' MARIA CONCETTA 1965 F50 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:48.31 13 -
9 872 GIANNONE FRANCA 1968 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:48.42 12 14
10 835 DE CARLI ADRIANA 1965 F50 A130753 - A.S.D. TO 021 00:50.34 11 13
11 987 PIRRELLO NICOLETTA 1969 F50 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:52.30 10 12
12 957 FORNERON MARZIA BARBARA 1968 F50 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:52.44 9 11



Master 55 (F55) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 939 USSEGLIO NANOT DANIELA 1964 F55 A130121 - ASD G.S. DES AMIS 00:47.29 20 20
2 814 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:51.44 19 19
3 861 RITONDO MARIA 1964 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:53.07 18 18
4 867 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:53.17 17 17
5 971 ARNOLDI FAUSTA 1963 F55 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:57.14 16 16
6 949 MARTELLO BRUNA 1960 F55 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00:57.57 15 -
7 834 DE LUCA MARINA 1960 F55 A130753 - A.S.D. TO 021 01:10.30 14 15

Master 60 (F60) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 828 M PALMA CYNTHIA 1958 F60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:57.24 20 20
2 844 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60 A130753 - A.S.D. TO 021 01:02.13 19 19

Master 70 (F70) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 922 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F70 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:55.19 20 20
2 775 TONIETTI FRANCA 1947 F70 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 01:11.30 19 19

Master 75 (F75+) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 879 DANIELIS CLAUDIA 1944 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:01.27 20 20
2 945 ZANELLATO FRANCESCA 1944 F75+ TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01:03.00 19 -
3 954 STEFANI GRAZIELLA 1943 F75+ A160308 - S.D. BAUDENASCA 01:03.36 18 19
4 887 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 01:08.27 17 18
5 728 BELLANOVA MARIA 1934 F75+ A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01:26.40 16 17



                          CLASSIFICA GIOVANILE

Esordienti C (EMC) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1019 ARDO' TOMMASO 2012 EMC A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 20 20
2 1011 MARZOCCA MARCO 2013 EMC A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 19 19
3 1023 MORBELLI FRANCESCO 2013 EMC A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 18 18
4 1034 GOFFO CRISTIAN PIERO 2012 EMC A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE - 17 17

Esordienti B (EMB) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1006 GIANUSSO JACOPO 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 20 20
2 1038 POGNANTE GABRIELE 2011 EMB A130747 - G.S.P.T. 75 - 19 19
3 1031 CHIRIOTTI ALESSANDRO 2011 EMB A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE - 18 18
4 1013 MITTICA ALESSANDRO 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 17 17
5 1037 CANTANNA SAMUELE 2011 EMB A130747 - G.S.P.T. 75 - 16 16
6 1027 SANDRONE YURI 2011 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 15 15
7 1003 FONGUE NTADJOBA MENKAI 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 14 14

Esordienti A (EMA) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1012 MARZOCCA MATTEO 2009 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 20 20
2 1003 FONGUE NTADJOBA MENKAI 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 19 20
3 1036 NOVELLO EDOARDO 2009 EMA A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE - 18 19
4 1020 BATTISTI PAOLO 2008 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 17 18
5 1026 PIACQUADDIO SIMONE 2008 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 16 17
6 1042 MENEGHINI ALESSANDRO 2008 EMA TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA - 15 -
7 1030 BOLOGNA MANUEL 2009 EMA A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE - 14 16
8 1005 GAIOLA NICOLAS 2009 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 13 15
9 1033 GIORDANO ALESSANDRO PATRIZIO 2009 EMA A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE - 12 14
10 1015 PANZALIS ALESSANDRO 2009 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 11 13
11 1002 CHIONNA FEDERICO 2008 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 10 12

Esordienti A (EFA) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1004 GAIOLA ALESSIA 2008 EFA A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 20 20
2 1040 ROSA BRUSIN ALICE 2008 EFA A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. - 19 19
3 1035 GOFFO DESIRE' 2009 EFA A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE - 18 18
4 1009 LAHKIM RABHA 2009 EFA A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 17 17

Ragazzi (RM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1010 LUDERIN RICCARDO 2007 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 20 20
2 1007 GIANUSSO YURI 2007 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 19 19
3 1017 RICCIO ROBERTO 2007 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 18 18
4 1021 D'AURIA EDOARDO 2006 RM A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 17 17

Ragazze (RF) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1008 LAHKIM FATIMA 2007 RF A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 20 20
2 1029 TESTA ILENIA 2006 RF A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 19 19

Cadetti (CM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1039 ALLASIA GIANLUCA 2004 CM A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. - 20 20
2 1022 GUIDONE SIMONE 2004 CM A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 19 19
3 1014 MITTICA LORENZO 2005 CM A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 18 18
4 1001 BORSELLO LORENZO 2004 CM A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 17 17

Allievi (AM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1025 OSLER NICOLO' 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 20 20
2 1016 PORTO GABRIELE 2002 AM A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 19 19
3 1024 MUSSINO DAVIDE 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 18 18
4 1028 SERRATRICE MIRCO 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 17 17

Cadette (CF) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1041 BRAMANTE FEDERICA 2004 CF TO102 - G.S. DES AMIS - 20 -

Allieve (AF) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 1018 VALLE VIRGINIA 2003 AF A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 20 20



      CLASSIFICA SOCIETA' A PUNTEGGIO

Giovani
Pos. Società Punti Pres.

Punti 
Maschi

Pres. 
Maschi

Punti 
Donne

Pres. 
Donne

1 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 317 18 240 14 77 4
2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 196 11 177 10 19 1
3 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 97 6 79 5 18 1
4 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 39 2 20 1 19 1
5 A130747 - G.S.P.T. 75 35 2 35 2 0 0
6 TO102 - G.S. DES AMIS 20 1 0 0 20 1
7 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 15 1 15 1 0 0

Adulti
Pos. Società Punti Pres.

Punti 
Maschi

Pres. 
Maschi

Punti 
Donne

Pres. 
Donne

1 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 476 37 353 30 123 7
2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 422 42 246 31 176 11
3 A130753 - A.S.D. TO 021 360 33 201 22 159 11
4 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 153 14 84 10 69 4
5 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 104 8 91 7 13 1
6 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 98 10 80 9 18 1
7 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 96 8 42 5 54 3
8 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 90 13 58 11 32 2
9 A160308 - S.D. BAUDENASCA 90 7 63 5 27 2
10 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 83 6 64 5 19 1
11 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 72 5 35 3 37 2
12 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 69 6 22 3 47 3
13 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 61 6 44 5 17 1
14 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 57 8 37 7 20 1
15 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 57 5 38 4 19 1
16 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 57 4 42 3 15 1
17 A130747 - G.S.P.T. 75 47 3 47 3 0 0
18 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 42 3 12 1 30 2
19 A130121 - ASD G.S. DES AMIS 38 3 18 2 20 1
20 A160326 - A.S.D. VIGONECHECORRE 31 3 31 3 0 0
21 TO102 - G.S. DES AMIS 23 6 23 6 0 0
22 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 22 2 22 2 0 0
23 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 20 1 20 1 0 0
24 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 20 1 20 1 0 0
25 TO230 - CARIGNANO RUN 19 2 19 2 0 0
26 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 19 1 19 1 0 0
27 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 19 1 0 0 19 1
28 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 18 1 18 1 0 0
29 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 18 1 0 0 18 1
30 A050423 - CRAL G.T.T. 16 1 16 1 0 0
31 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 15 2 15 2 0 0
32 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 12 1 12 1 0 0



33 TO200 - BASE RUNNING 12 1 12 1 0 0
34 TO231 - A.S.D. VIGONECHECORRE 12 1 12 1 0 0
35 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 11 1 11 1 0 0
36 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 10 1 10 1 0 0
37 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 9 1 9 1 0 0
38 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8 1 8 1 0 0
39 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 8 1 8 1 0 0



     CLASSIFICA SOCIETA' NUMEROSE

Giovani+Adulti
Pos. Società Atleti Giovani Adulti

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 53 11 42
2 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 37 0 37
3 A130753 - A.S.D. TO 021 33 0 33
4 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 31 18 13
5 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 14 6 8
6 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 14 0 14
7 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 10 0 10
8 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 8 0 8
9 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 8 0 8
10 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 8 2 6
11 A160308 - S.D. BAUDENASCA 7 0 7
12 TO102 - G.S. DES AMIS 7 1 6
13 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 6 0 6
14 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 6 0 6
15 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 5 0 5
16 A130747 - G.S.P.T. 75 5 2 3
17 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 5 0 5
18 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 4 0 4
19 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 3 0 3
20 A130121 - ASD G.S. DES AMIS 3 0 3
21 A160326 - A.S.D. VIGONECHECORRE 3 0 3
22 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 2 0 2
23 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 2 0 2
24 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2 1 1
25 TO230 - CARIGNANO RUN 2 0 2
26 A050423 - CRAL G.T.T. 1 0 1
27 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 1 0 1
28 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 1 0 1
29 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 1 0 1
30 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 1 0 1
31 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1 0 1
32 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1 0 1
33 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 1 0 1
34 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1 0 1
35 TO200 - BASE RUNNING 1 0 1
36 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1 0 1
37 TO231 - A.S.D. VIGONECHECORRE 1 0 1
38 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1 0 1
39 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 1 0 1



Giovani
Pos. Società Atleti Maschi Femmine

1 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 18 14 4
2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 11 10 1
3 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 6 5 1
4 A130747 - G.S.P.T. 75 2 2 0
5 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 2 1 1
6 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1 1 0
7 TO102 - G.S. DES AMIS 1 0 1

Adulti
Pos. Società Atleti Maschi Femmine

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 42 31 11
2 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 37 30 7
3 A130753 - A.S.D. TO 021 33 22 11
4 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 14 10 4
5 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 13 11 2
6 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 10 9 1
7 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 8 7 1
8 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 8 5 3
9 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 8 7 1
10 A160308 - S.D. BAUDENASCA 7 5 2
11 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 6 5 1
12 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 6 5 1
13 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 6 3 3
14 TO102 - G.S. DES AMIS 6 6 0
15 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 5 4 1
16 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 5 3 2
17 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 4 3 1
18 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 3 1 2
19 A130121 - ASD G.S. DES AMIS 3 2 1
20 A130747 - G.S.P.T. 75 3 3 0
21 A160326 - A.S.D. VIGONECHECORRE 3 3 0
22 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 2 2 0
23 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 2 2 0
24 TO230 - CARIGNANO RUN 2 2 0
25 A050423 - CRAL G.T.T. 1 1 0
26 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 1 1 0
27 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 1 0 1
28 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 1 1 0
29 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 1 1 0
30 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1 1 0
31 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1 1 0
32 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1 1 0
33 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 1 1 0
34 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1 1 0
35 TO200 - BASE RUNNING 1 1 0
36 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1 0 1
37 TO231 - A.S.D. VIGONECHECORRE 1 1 0
38 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1 1 0
39 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 1 1 0


